

Till dig som är sammankallande i lokalavdelningens valberedning:

Inför lokalavdelningarnas årsmöten

Hej,

Nu är det dags för årsmöte i lokalavdelningen. Valberedningen är ett av medlemmarnas viktigaste instrument för att skapa och bibehålla en fungerande styrelse som på ett kvalificerat och tryggt sätt kan hantera föreningens verksamhet framöver. Ofta är det valberedningen som tar initiativ till ett nödvändigt förändringsarbete.

Aktuell medlemslista hämtar du på www.lrf.se/mitt-lrf/mina-uppdrag.

Den person som föreslås till ett förtroendeuppdrag ska givetvis vara medlem i LRF. Obligatoriska val som ska göras:

Ordförande	Vice ordförande
Kassör	Sekreterare
Ledamot	Revisor och revisor suppleant
Valberedning, sammank.	Valberedning, ledamot
Fullmäktige regionstämma och ersättare	Representant till kommungruppens valberedning (OBS: väljs formellt på kommungruppens årsmöte)

Styrelsen ska representera medlemskåren. Tänk på att få en bredd på styrelsen där olika verksamheter är representerade och där det finns både kvinnor, män och yngre personer. Det finns säkert också nya medlemmar som kan fångas upp!

Fullmäktige till regionstämman är ett viktigt uppdrag – föreslå **endast de som valberedningen kontaktat och som är införstådda med att delta på stämman!** Välj en fullmäktige per påbörjat 100-tal medlemmar utöver ordföranden. Välj också ersättare så att avdelningen blir representerad även om ordinarie fullmäktige får förhinder! Lokalavdelningen får ett extra aktivitetsbidrag om 500:- per fullmäktige som deltar på stämman.

Föreslå årsmötet att utse en fullmäktige under 35 år, och tänk på att både kvinnor och män ska vara representerade på regionstämman måndag den 15 mars 2021, Elmia, Jönköping.

Tänk på att inte föreslå en person som representant till kommungruppens valberedning som kan tänkas vara lämplig att föreslås till kommungruppens styrelse.

Om något är oklart, hör av er. Lycka till med valberedningsarbetet!

Med vänlig hälsning

Karin Eickhoff
Regionchef
Tel: 010-184 25 27
karin.eickhoff@lrf.se

